[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
 к Договору № _____
от «____» _________ 201_ г.

 УТВЕРЖДАЮ                                                                       УТВЕРЖДАЮ
  Генеральный директор                                                         Генеральный директор
ОАО «___________»                                                               ООО «_____________»

________________/________________/                             ________________  /______________/

М.П.                                                                                                                                       М.П.

«___» ____________ 201_ года.                                          «___» ___________ 201_ года.

Акт
о разграничении  эксплуатационной ответственности
за эксплуатацию инженерных сетей при подаче холодной воды
между ОАО «___________» и ООО «________________»

ОАО «________________________», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора _________________, с одной стороны, и ООО «_____________», именуемое в дальнейшем Потребитель, в лице  генерального директора __________________, с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые Стороны, составили настоящий Акт о следующем:
Эксплуатационная ответственность Потребителя определяется в полном объёме за инженерные сети расположенные в помещениях, занимаемых им и расположенных по адресу: ________________________________________________________________.
Особые условия:
	1. Ответственным за инженерные сети Потребителя назначается: ___________________.

Акт составлен в 2-х экземплярах:
1 экз. – для ОАО «_______________________».
1 экз. – для ООО «_______________________».

СОГЛАСОВАНО                                                               СОГЛАСОВАНО
Главный инженер                                                              Главный инженер
ОАО «_______________»                                                 ООО «_____________»

______________     /________________/                        ________________     / _______________/

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/